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KitchenAid Artisan 5KSM185PS Статичен миксер 300 W Црвена

Brand : KitchenAid Product code: 5KSM185PSECM

Product name : Artisan 5KSM185PS

KitchenAid Artisan 5KSM185PS. Тип: Статичен миксер, Боја на производот: Црвена, Функции за
миксер: Биење, Месење, Матење, Мешање. Материјал на куќиште: Метал, Цинк, Материјал на
садот: Нерѓосувачки челик. Моќност: 300 W, AC влезен напон: 220 - 240 V, AC влезна фреквенција:
50 - 60 Hz. Ширина: 240 mm, Длабочина: 370 mm, Висина: 360 mm. Ширина на пакување: 273 mm,
Длабочина на пакување: 406 mm, Висина на пакување: 413 mm

Карактеристики

Тип * Статичен миксер
Боја на производот * Црвена
Боја име CRIMSON RED
Функции за миксер * Биење, Месење, Матење, Мешање
Должина на кабелот * 1 m
Променлива брзина * ✔
Вртење налево * ✔
Број на брзини * 10
Брзина на ротација 220 RPM
Капацитет на бокал * 4,8 L
Тип контролирање Рачка
Тип мотор AC
Делови соодветни за миење во
машина за садови * ✔
Машина за миење садови доказ
додатоци ✔

Преса за агруми ×
Материјал

Материјал на куќиште Метал, Цинк
Материјал на садот Нерѓосувачки челик

Напојување

Моќност * 300 W
AC влезен напон 220 - 240 V
AC влезна фреквенција 50 - 60 Hz
Тип напојување Наизменична струја

Тежина и димензии

Ширина 240 mm
Длабочина 370 mm
Висина 360 mm
Тежина 12,5 kg

Податоци за пакувањето

Ширина на пакување 273 mm
Длабочина на пакување 406 mm
Висина на пакување 413 mm
Тежина на пакување 13 kg

Содржина на пакување

Мешалки * ✔
Рачки за месење * ✔
Маталка ✔
Вклучен сад ✔
Други функции

Земја на потекло САД
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